哈尔滨工业大学研究生课程建设项目

（第   批）

验  收  书
课 程 名 称：                   

申   报  人：                   
所在院（系）：                   
建设起止时间：                  
联 系 电 话：                   
E m a i l  ：                     
哈尔滨工业大学研究生院

二○○六年制
	一、课题组成员

	主 持 人
姓    名
	
	性 别
	
	年 龄
	
	职 称
	

	其   它   成   员

	姓名
	性别
	年龄
	职 称
	项 目 分 工

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	二、课程建设内容及预期建设成果


	三、取得的主要成果

（包括教材（讲义）建设、多媒体课件制作、教学研究论文、新实验开发、教学研究报告等）

注：1、教学研究论文：只统计与建设项目有关的、第1及第2作者、核心期刊以上（以情报所统计的核心期刊为准，不包括一些单位自定的核心期刊）、一级学会会议论文集上发表的文章；

2、在备注栏中注明成果支撑材料。



	序号
	成果名称
	公开发行的刊物名称、期刊号、作者、
出版社等信息
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	四、目前本课程在校内应用情况（建设前后对比说明）


	五、本课程是否按原建设目标如期完成，尚有哪些问题？


	六、经费使用说明



	七、所在系(院)意见：

                                                    单位公章

                         负责人签字：               年   月   日

	八、专家组审查意见

        专家组负责人（签字）：                     年   月   日

	九、研究生院审查意见

                              研究生院公章

                              负责人签字：            年   月   日


